

GV Revision

registreret revisionsfirma

Rugkærgårdsvej 20
2630 Taastrup

EUT Transport & Logistik ApS

Grønningen 10
4130 Viby Sjælland

Årsrapport for 2012/13

2. regnskabsår

CVR-nr. 32342132

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2013

Glenn B. Vestergaard
Dirigent

EUT Transport & Logistik ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

EUT Transport & Logistik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EUT Transport & Logistik ApS Grønningen 10 4130 Viby Sjælland
CVR-nr.	32342132
Stiftelsesdato	23-06-2011
Regnskabsår	01-07-2012 - 30-06-2013
Direktion	Kirsten Petersen, Direktør Kenneth K. Petersen, Direktør
Revisor	GV Revision, registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Sydbank A/S Hovedvejen 87 2600 Glostrup

EUT Transport & Logistik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport- og logistikvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2012 - 30-06-2013 udviser et resultat på kr. 127.296, og selskabets balance pr. 30-06-2013 udviser en balancesum på kr. 21.424.798, og en egenkapital på kr. 6.515.148.

Årets ordinære resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

EUT Transport & Logistik ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Nettoomsætning		76.403.991	24.731.172
Produktionsomkostninger		<u>-72.727.177</u>	<u>-19.654.834</u>
Bruttoresultat		3.676.814	5.076.338
Administrationsomkostninger		<u>-4.302.369</u>	<u>-533.506</u>
Driftsresultat		-625.555	4.542.832
Finansielle indtægter	1	482	354
Finansielle omkostninger	2	<u>-165.514</u>	<u>-17.845</u>
Resultat før skat		-790.587	4.525.341
Skat af årets resultat	3	-530.354	-1.137.489
Ekstraordinære indtægter		2.871.226	0
Ekstraordinære omkostninger		-1.897.314	0
Andre skatter		<u>474.325</u>	<u>0</u>
Årets resultat		127.296	3.387.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	0
Overført resultat		<u>30.696</u>	<u>3.387.852</u>
		127.296	3.387.852

EUT Transport & Logistik ApS

Balance 30. juni

	Note	2013	2012
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Goodwill	4	225.000	380.000
Immaterielle anlægsaktiver		225.000	380.000
Produktionsanlæg og maskiner	5	2.584.808	3.487.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	296.530	384.107
Materielle anlægsaktiver		2.881.338	3.871.175
Anlægsaktiver		3.106.338	4.251.175
Fremstillede varer og handelsvarer		933.455	85.545
Varebeholdninger		933.455	85.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.889.232	7.723.143
Igangværende arbejder for fremmed regning		420.121	0
Andre tilgodehavender		4.715.666	3.010.638
Periodeafgrænsningsposter		970.545	586.981
Tilgodehavender		16.995.564	11.320.762
Likvide beholdninger		389.441	2.436.867
Omsætningsaktiver		18.318.460	13.843.174
Aktiver		21.424.798	18.094.349

EUT Transport & Logistik ApS

Balance 30. juni

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	7	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	8	3.418.548	3.387.852
Udbytte for regnskabsåret	9	96.600	0
Egenkapital		6.515.148	6.387.852
Hensættelser til udskudt skat	10	278.418	322.089
Hensatte forpligtelser		278.418	322.089
Gæld til banker		3.290.946	598.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.303.751	9.397.286
Selskabsskat		915.100	815.400
Anden gæld		1.121.435	572.902
Kortfristede gældsforpligtelser		14.631.232	11.384.408
Gældsforpligtelser		14.631.232	11.384.408
Passiver		21.424.798	18.094.349
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

EUT Transport & Logistik ApS

Noter

	2012/13	2011/12
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	482	354
	482	354
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.514	17.845
	165.514	17.845
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	574.025	815.400
Reg. af udskudt skat	-43.671	322.089
	530.354	1.137.489
4. Goodwill		
Kostpris primo	400.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	400.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	300.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	0
Årets afskrivninger	-80.000	-20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000	380.000
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.838.040	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	147.657	3.838.040
Afgang i årets løb	-578.489	0
Kostpris ultimo	3.407.208	3.838.040
Af- og nedskrivninger primo	-350.972	0
Årets afskrivninger	-396.917	-350.972
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-74.511	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-822.400	-350.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.584.808	3.487.068

Noter

	2013	2012
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	437.886	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	437.886
Kostpris ultimo	437.886	437.886
Af- og nedskrivninger primo	-53.779	0
Årets afskrivninger	-87.577	-53.779
Af- og nedskrivninger ultimo	-141.356	-53.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.530	384.107
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	3.000.000	150.000
Årets tilgang	0	2.850.000
Saldo ultimo	3.000.000	3.000.000
Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabskapitalen blev forhøjet den 4. november 2012 med kr. 2.850.000.		
8. Overført resultat		
Saldo primo	3.387.852	0
Årets tilgang	30.696	3.387.852
Saldo ultimo	3.418.548	3.387.852
9. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	96.600	0
Saldo ultimo	96.600	0
10. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat	278.418	322.089
Saldo ultimo	278.418	322.089

EUT Transport & Logistik ApS

Noter

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld kr. 3.290.946 er stillet virksomhedspant kr. 1.200.000 samt kaution af tredjemand.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeforpligtelser vedrørende trækkere og hængere med løbetid frem til den 31. oktober 2015. Restforpligtelserne udgør følgende beløb:

Med forfald u/ 1 år, ca.	1.444.000
Med forfald 1 - 5 år, ca.	733.000
Lejeforpligtelser i alt, ca.	2.177.000

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingforpligtelser vedrørende trækkere og hængere med løbetid frem til den 1. december 2018. Restforpligtelserne udgør følgende beløb:

Med forfald u/ 1 år, ca.	3.610.000
Med forfald 1 - 5 år, ca.	9.453.000
Med forfald o/ 5 år, ca.	460.000
Leasingforpligtelser i alt, ca.	13.523.000

2012/13 **2011/12**

13. Personaleomkostninger

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	6.839.572	2.086
Administrationsomkostninger	2.326.798	106.460
	9.166.370	108.546
Gennemsnitligt antal beskæftigede	22	1